
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

09.01.2025 №A-5663

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Зимний марафон 
— 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Зимний марафон — 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Габышева Любовь 
Владимировна Метапредметный урок 1 место РР - 0 №107618

2 Светлана Викторовна 
Жеребчикова Волшебная сказка 1 место РР - 0 №107726

3 Цепилова Екатерина 
Анатольевна "Окно в мир сказки" 1 место РР - 0 №107765

4 Екатерина 
Анатольевна Цепилова "Окно в мир сказки" 1 место РР - 0 №107781

5 Иванова Юля 
Евгеньевна Зимнее окно 1 место РР - 0 №107784

6 Бажутина Анастасия 
Владимировна

Мастер-класс Новогодняя игрушка 
из ниток "Ангел" 1 место РР - 0 №107793

7 Христосова Наталья 
Сергеевна

Сценарий новогоднего праздника 
для детей 3-4 лет "Новый год у 
тетушки Метелицы"

1 место РР - 0 №107818

8 Гречина Юлия 
Петровна Новогодняя игрушка 2 место РР - 0 №107823

9 Косолапова Лидия 
Николаевна «Маска из фетра» 2 место РР - 0 №107843



10 Ирина Иннокентьевна 
Игумнова

" Менуэт- как основа 
хореографического образования в 
России 18веке"

1 место РР - 0 №107900

11 Еловикова Надежда 
Юрьевна "Зимушка-Зима" 1 место РР - 0 №107901

12 Рахмангулова 
Анастасия Николаевна Новогодний карнавал 1 место РР - 0 №107940

13 Мозжилина Юлия 
Васильевна Природа родного края 3 место РР - 0 №107953

14 Надежда Аркадьевна 
Елагина

Технологическая карта НОД по 
изобразительной деятельности 
"Перчатки и котятки"

1 место РР - 0 №107963

15 Марина Валерьевна 
Иванова Снегирь 1 место РР - 0 №107988

16 Тулаева Анна 
Фёдоровна Адвент-календарь "Елочка" 1 место РР - 0 №108007

17 Лозовая Галина 
Владимировна Адвент-календарь 1 место РР - 0 №108034

18 Лариса Валентиновна 
Китина Зимняя викторина 1 место РР - 0 №108045

19 Старцева Нина 
Павловна Зимние забавы 1 место РР - 0 №108061

20 Рокоман Марина 
Григорьевна «Волшебная сказка зимы» 1 место РР - 0 №108065

21 Дробот Ирина 
Витальевна Поездка в Простоквашино 1 место РР - 0 №108066

22 Пименова Елена 
Валентиновна Новогоднее окно 1 место РР - 0 №108070

23 Скаредина Оксана 
Андреевна Адвент-календарь 1 место РР - 0 №108072

24 Людмила 
Темболатовна Габисова

Мастер класс "Новогодняя игрушка" 
с родителями и детьми 1 место РР - 0 №108083

25 Инна Александровна 
Руднева

Мастер класс "Новогодняя игрушка" 
с родителями и детьми 1 место РР - 0 №108084

26 Вдовкина Елена 
Валерьевна Зимние деревья 1 место РР - 0 №108146

27 Барановская Марина 
Борисовна Навстречу Новому году 1 место РР - 0 №108159

28 Власова Татьяна 
Михайловна Праздничные окна 1 место РР - 0 №108170

29 Наталья Андреевна 
Ильюшко

Консультация для родителей 
"Профилактика травматизма в 
зимний период"

1 место РР - 0 №108174



30 Любовь Николаевна 
Долгушева

Новогодний праздник для средней 
группы "Новогоднее путешествие" 1 место РР - 0 №108175

31 Наумова Марина 
Николаевна Зимнее настроение 2 место РР - 0 №108176

32 Додонова Венера 
Магзумовна Зимняя сказка на окне 1 место РР - 0 №108184

33 Шабыкова Ксения 
Игоревна Проектная деятельность в школе 1 место РР - 0 №108189

34 Анна Борисовна Байда "С Новым годом" 1 место РР - 0 №108278

35 Голдобина Евгения 
Николаевна Новогодняя игрушка 1 место РР - 0 №108279

36 Зюзева Алина 
Петровна Антарктида 2 место РР - 0 №108282

37 Ванюшкина Татьяна 
Александровна Зимнее развлечение 1 место РР - 0 №108290

38 Захарова Гузель 
Зеферовна Мир фантазий 1 место РР - 0 №108303

39 Тимур Яхин Зимние новогодние традиции нашей 
семьи 1 место РР - 0 №108320

40 Комаристова Ольга 
Марсельевна

СЦЕНАРИЙ НОВОГОДНЕГО 
ПРАЗДНИКА В СТАРШЕЙ ГРУППЕ 
«СЛЫШИШЬ, КТО-ТО ИДЕТ»

1 место РР - 0 №108362

41 Пинигина Елена 
Сергеевна Зимняя сказка 1 место РР - 0 №108387

42 Фукс Маргарита 
Владимировна Царевна - змейка 1 место РР - 0 №108446

43 Обухова Елена 
Николаевна "Праздник начинается" 1 место РР - 0 №108453

44 Савченко Елена 
Михайловна Вязаное покрывало 1 место РР - 0 №108464

45 Савченко Елена 
Михайловна Зимнее настроение. Панно 2 место РР - 0 №108465

46 Ирина Анатольевна 
Крамаренко Сказка белой стужи 2 место РР - 0 №108493

47 Токарь Валентина 
Александровна "Волшебный диск" 1 место РР - 0 №108516

48 Офат Галина 
Александровна Новый год у ворот 1 место РР - 0 №108547

49 Асакавичус Анна 
Геннадьевна Новый год уж на пороге! 1 место РР - 0 №108689

50 Митрофанова Наталья 
Павловна

Оформление сцены к Новогодней 
программе «Золушка» 2 место РР - 0 №108696



51 Хабибуллина Лилия 
Шикуровна "Новогодний подарок" 1 место РР - 0 №108699

52 Новицкая Елена 
Александровна Трон Снежной Королевы 2 место РР - 0 №108732

53 Медведева Галина 
Михайловна "Зимушка - зима." 1 место РР - 0 №108752

54 Шишмарева Надежда 
Николаевна Символ года -2025! 1 место РР - 0 №108813

55 Марышева Светлана 
Николаевна Зимняя сказка 1 место РР - 0 №108825

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


